
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero 
Politiche Sociali e della Casa 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
Repertorio generale n. 3072 

Determina di settore n. 664 del 06-11-2014 
(n. 1935 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FONDI. INTEGRAZIONE CONTRIBUTI A FAMIGLIA 

CON MINORE MESE DI OTTOBRE 2014. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 18-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2014-2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG per 
l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
RICHIAMATA la determina n. 638 del 28-10-2014 di attribuzione dei contributi a famiglie con minori 
bimestre settembre-ottobre 2014; 
VERIFICATO che, per mero errore materiale, al nominativo della sig.ra F.A. nata a Ortona il 14-06-1976, 
C.F. -  FRILSN76H54G141T risulta essere stata assegnata e corrisposta la somma di € 90,00; 
RILEVATO  che la somma spettante alla stessa, per il bimestre settembre-ottobre 2014 risultava essere pari 
ad € 180,00; 
DATO ATTO che occorre integrare la somma di che trattasi di ulteriori 90,00 euro; 
RITENUTO  dover provvedere in merito; 

DETERMINA 

1. Impegnare la somma di € 90,00 dal capitolo 13470 del bilancio 2014 “INTERVENTI 
ASSISTENZIALI IN FAVORE DEI MINORI LEGGITTIMI ED ILLEGITTIMI”, (impegno 
n.20140002627; 

2. Liquidare la somma di € 90,00 in favore della Sig.ra F.A., come da elenco allegato; 
3. Dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei                 

vincoli derivati dal patto di stabilità.   
 
 

 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 11 novembre 2014 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
   (dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 



Pag. 2 di 2 

 
 
 
ELENCO INTEGRAZIONE OTTOBRE 2014    
 GENERALITA' CODICE FISCALE   IMPORTO  
1 F. A. FRILSN76H54G141T  90,00  
      
   TOTALE 90,00  
      
 


